
NDD
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.200 KG 02-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Bunga-B-Putih

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

351-SOG44-15A

JX6468601891
581446698696345294

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

S**i m**h

kp babakan cibolang rt 03 rw 19 ,

(+62)89********13

JX
6468601891

JX
6468601891

JX
64

68
60

18
91

JX
64

68
60

18
91

JAWA BARAT,SOREANG,SOREANG-SOG

Weight :

RT 03 RW 19

NDD

Estimated Date: 03-12-2025

698

In transit by: 02/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

igoods.rose Kado Hari Ibu Mawar
Plastik Hadiah Hari Valentine
Warna-warni Silau Penuh
Suasana (Kemasan kotak)
Girlfriend gift

Bunga-B-
Putih

Bunga-B-
Putih

1

Qty Total: 1

Order ID: 581446698696345294

Package ID: 1177778846065460942


